20. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 28. 7.

C Die IIII” exeunte mense Iulii,* presentibus Pelegrino filio Adalperii Vigle, Simono
Prodecani et aliis. Ibique Tomadus Gisle Alberti promisit dare et soluere Cugno grosi V
hinc ad VIII dies proximi venturi, sub pena tertii pluris.

“Verjetno bi moralo stati: exeunte mense Iunii ali pa: intrante mense Iulii; ustrezni dataciji
bi bili 27. 6. ali 4. 7. To velja upoStevati tudi pri naslednjih dveh vpisih (5t. 21 in 22). /
Presumably it should stand: exeunte mense Iunii or: intrante mense Iulii; the corresponding
dates would be June 27" or July 4. This has to be considered also for the next two entries
(No. 21 and 22).

21. Prodaja hise / Sale of a house, 1289, 28. 7.*

+ C Eo die, presentibus Almerico Detemarii Ellie, Facina Preoche, Simono Prodecani et
Iohane Fonda et aliis. Ibique Tisius filius Artichi Agugle dedit, vendidit adque tradidit
iure proii vnam sua domus (iac), que sibi et vxor eius pertinet, iacente in porta Domo
apd domum dicti Falconi et apd viam plubicam et alii sunt confines, pro libris Uenetis
paruorum XL. Quos denarios fuit confesus se integre recepisse. Taliter quod habead
et tenead et posidead dicta domus con totum illum, quod sibi pertinet. Et (vxori sue)
promisit dictus venditor varentare, defensare eidem Falconi dicta domus tam sua parte
quam vxori, sub sub pena tertii pluris, valente per tempore, aud’ meliorata fuiset. Soluta

pena uel omnia antedicta sit.

“Vpis je precrtan. Glede datacije primerjaj opombo pri vpisu st. 20. / The entry is crossed off. Regarding the
date compare the note under the entry No. 20.

Crka u v besedi je zapisana s tremi namesto z dvema i—Crticama. / The letter u in the word is written with three
instead of two i-lines.
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22. ZadolZnica / Promissory note, 1289, 28. 7.
+ C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Falconus sartor promisit dare et soluere Tisono
Aquigle libras Uenetas paruorum quadraginta hinc ad festum Sancti Martini venturum,

sub pena tertii pluris et bando comunis.
“Vpis je precrtan. Glede datacije primerjaj opombo pri vpisu $t. 20. / The entry is crossed off. Regarding the
date compare the note under the entry No. 20.

23. Prodaja vina / Sale of wine, 1289, 6. 7.*
C Die VI intrante mense lulii, presentibus Almerico filio domini Detemarii Ellie, Petro
filio Preti Vere et aliis. Ibique Lapus dedit, vendidit totum vinum, quod ipse habet in hoc
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preses ano de sue vinee, ad Adalgerio Rufo, pro X grosi vrnas. Quos denarios dictus
Adalgerius soluere debead eidem Lapi hinc ad prosimam natiuitatem Domini prius ventura,
sub pena tertii plus. Con hac condicione, quod dictus Lapus vendemare debead sue vinee,
quodconque vicem alii sui vicini velerit vendemiare sue vinee. Con hac condicione, si
dominus patriarcha Aquilegie veniset in Istria et dictas vineas veniset vendemiate ante